
										
					  
    
    
  
    
        
    
  
    
        
                [image: Pradinis]
          
    
      



  


      
        
  
    
            
  Theme_menu

  

        
              	
        Apie mus
                                	
        Apie grupę
              
	
        Mūsų istorija
              
	
        Strategija
              
	
        Mūsų kultūra
              
	
        Valdymas
              
	
        Atlygis
              
	
        Inovacijos
              
	
        Parama
              
	
        Informacija tiekėjams
              


  
              
	
        Tvarumas
                                	
        Tvarumo prioritetai
              
	
        Tvarumo valdymas
              
	
        Tvarumo veiklos ir rezultatai
              
	
        Poveikis klimatui
              
	
        Gerovė, įvairovė ir įtrauktis
              
	
        Bendruomenės ir mes
              


  
              
	
        Investuotojams
                                	
        Informacija investuotojams
              
	
        Akcijos ir TDP
              
	
        Finansavimas
              
	
        Naujienos
              
	
        Kita informacija
              


  
              
	
        Žiniasklaidai
                                	
        Grupės naujienos
              
	
        Pagrindiniai faktai
              
	
        Vaizdinė medžiaga
              
	
        Kontaktai žiniasklaidai
              


  
              
	
        Karjera
                                	
        Darbo skelbimai
              
	
        Praktikos ir stažuotės 
              
	
        Mūsų žmonės
              
	
        Gerovė, įvairovė ir įtrauktis
              
	
        Kandidato kelionė
              
	
        Augimas ir tobulėjimas
              
	
        Karjeros kelias
              
	
        Vertybių žaidimas 
              
	
        Kodėl pas mus?
              
	
        Privatumo pranešimas Kandidatams
              


  
              
	
        Kontaktai
              


  


  

  


      

      
                  
                
                      

  
    
  
    
      
      

        
            lt
            
        

        
                      en
                    


    

    

  


  


          
                  


                          
        
          
      

    

  


  
	
        

  
    


  
    
      
      

            

	
		
			
             


 


 


404


Toks puslapis nerastas



      
		

	




  


    

  


  


	

	
    
        
            
              
                

  
    
  
    
  
    [image: Pradinis]




  
    
        
      
              Facebook

              Youtube

              Linkedin

          

  
  


  


              

              
                

  
    
            
  Apatinis meniu dešinėje

  

        
              	
        Apie mus
              
	
        Investuotojams
              
	
        Tvarumas
              
	
        Karjera
              
	
        Žiniasklaidai
              
	
        Kontaktai
              


  


  

  


              

            

            
              
                

  
    
            
  Apatinis meniu

  

        
              	
        Privatumo pranešimas
              
	
        Slapukų politika
              
	
        Slapukų nustatymai
              


  


  

  


              

              
                
                  © 2023 „Ignitis grupė“. Visos teisės saugomos
                

              

            

        

    





	
		
  
    
            
  Theme_menu

  

        
              	
        Apie mus
                                	
        Apie grupę
              
	
        Mūsų istorija
              
	
        Strategija
              
	
        Mūsų kultūra
              
	
        Valdymas
              
	
        Atlygis
              
	
        Inovacijos
              
	
        Parama
              
	
        Informacija tiekėjams
              


  
              
	
        Tvarumas
                                	
        Tvarumo prioritetai
              
	
        Tvarumo valdymas
              
	
        Tvarumo veiklos ir rezultatai
              
	
        Poveikis klimatui
              
	
        Gerovė, įvairovė ir įtrauktis
              
	
        Bendruomenės ir mes
              


  
              
	
        Investuotojams
                                	
        Informacija investuotojams
              
	
        Akcijos ir TDP
              
	
        Finansavimas
              
	
        Naujienos
              
	
        Kita informacija
              


  
              
	
        Žiniasklaidai
                                	
        Grupės naujienos
              
	
        Pagrindiniai faktai
              
	
        Vaizdinė medžiaga
              
	
        Kontaktai žiniasklaidai
              


  
              
	
        Karjera
                                	
        Darbo skelbimai
              
	
        Praktikos ir stažuotės 
              
	
        Mūsų žmonės
              
	
        Gerovė, įvairovė ir įtrauktis
              
	
        Kandidato kelionė
              
	
        Augimas ir tobulėjimas
              
	
        Karjeros kelias
              
	
        Vertybių žaidimas 
              
	
        Kodėl pas mus?
              
	
        Privatumo pranešimas Kandidatams
              


  
              
	
        Kontaktai
              


  


  

  


	



  


					
				


					